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Verein zur Förderung der Partnerschaft 

Königswinter – Cognac 1989 e.V. 

 

1 / 2 Monique + Alain Arramy 

12 rue de Chateaudun 

16100 Cognac 

 

Tél: +33 - 5 45 - 32 48 38 

Mob: +33 - 6 88 - 06 00 62 

e-mail: arramy.alain@wanadoo.fr 

Traudel + Karl Schmitz 

Bergstraße 10 

53639 Königswinter 

 

Tel: +49 - 22 23 - 91 20 13 

Mob: + 49 - 1 72 - 7 85 11 82 

e-mail: kut.schmitz@t-online.de 

3 Silvie Bourgeois 

19 Fonteville 

16370 Cherves-Richemont 

 

Tél: +33 - 5 45 - 83 23 74 

Mob: +33 - 6 24 - 61 78 88 

e-mail: sylvie.bourgeois@hotmail.fr 

Marlene + Werner Franz 

Marienstraße 3 

53639 Königswinter 

 

Tel: +49 (2223) 27077 

Mob: +49 (170) 7033710 

e-mail: werner.franz@freenet.de 

4 Georgina Dos Reis 

74 rue Gilbert 

16100 Cognac 

 

Tél: +33 - 5 45 - 35 10 94 

Mob: +33 - 6 87 - 97 20 36 

e-mail: n/a 

Dorle + Josef Henseler 

Gräfenhohner Straße 53 

53639 Königswinter 

 

Tel: +49 - 22 44 - 51 94 

Mob: + 49 - 15 77 - 3 19 84 21 

e-mail: n/a 

5 / 6 Anne-Marie Faurie + Gérard Maurin 

43 rue de Metz 

16100 Cognac 

 

Tél: +33 - 5 45 - 83 13 32 

Mob: +33 - 6 22 - 63 73 23 

e-mail: annemarie.faurie@neuf.fr 

Manuela + Patrick Clemen-Fuhs 

Nelkenweg 10 

53424 Remagen 

 

Tel: +49 - 26 42 - 54 98 

Mob: + 49 - 1 77 - 4 01 62 19 

e-mail: fuhsmanuela@gmail.com 

7 / 8 Annie + Michel Gourinchas 

35 rue de la Talboterie 

16100 Cognac 

 

Tél: +33 - 5 45 - 82 53 20 

Mob: +33 - 6 80 - 83 29 02 

e-mail: annie.gourinchas@orange.fr 

Hilke + Karsten Hinrichs 

In den Fliessen 25b 

53639 Königswinter 

 

Tel: +49 - 22 44 - 10 27 

Mob: + 49 - 1 60 - 91 33 80 40 

e-mail: hinrichs.karsten@t-online.de 

9 / 10 Mauricette + Francis Guibot 

18 rue de la Chaudronne 

16100 Cognac 

 

Tél: +33 - 5 16 - 45 51 25 

Mob: +33 - 6 75 - 81 30 68 

e-mail: francis.guibot@sfr.fr 

Sabine Lesaar + Christian Höffe 

Gronewaldstraße 29 

53639 Königswinter 

 

Tel: +49 - 22 44 - 9 03 94 47 

Mob: + 49 - 1 71 - 3 62 29 62 

e-mail: sabine.lesaar@web.de 
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11 / 12 Nathalie + Bernard Jobic 

17 rue du Temple 

17160 Les Touches de Perigny 

 

Tél: n/a 

Mob: +33 - 6 28 - 92 44 77 

e-mail: nbjobic17@orange.fr 

Irmgard + Arno Kühn 

Flurgasse 24 

53639 Königswinter 

 

Tel: +49 (2223) 912357 

Mob: +49 (172) 2005262 

e-mail: irmi.kuehn@t-online.de 

13 Jacqueline Legrand 

5 rue du Lavoir Landry 

16130 Saint-Preuil 

 

Tél: +33 - 5 45 - 81 00 87 

Mob: +33 - 6 25 – 16 94 05 

e-mail: jacqlegrand16@gmail.com 

Christa + Jürgen Bückmann 

Am Buchenwald 8 

53639 Königswinter 

 

Tel: +49 - 22 23 - 2 80 01 

Mob: + 49 - 1 63 - 9 72 62 70 

e-mail: tiffanykiki@gmx.de 

14 Jeanne Marolleau 

41 Chemin Boisne 

16100 Gensac-La-Pallue 

 

Tél: n/a 

Mob: +33 - 6 09 – 62 68 64 

e-mail: marolleaujane@gmail.com 

Heidi + Joachim Pittner 

In den Fliessen 25a 

53639 Königswinter 

 

Tel: +49 - 22 44 - 13 82 

Mob: +49 - 1520 - 1983142 

e-mail: pittner-heidi@online.de 

15 Marie Lorillon 

23 rue Emile Roux 

16100 Cognac 

 

Tél: +33 - 5 45 - 82 75 88 

Mob: +33 - 6 70 – 38 16 62 

e-mail: marie.lorillon@wanadoo.fr 

Hiltrud Schatzmann 

Bachstraße 44 

53639 Königswinter 

 

Tel: +49 - 22 23 - 2 17 32 

Mob: n/a 

e-mail: hiltrud@schatzmann.eu 

16 / 17 Marie-Claire + Alain Moreau 

26 impasse Bel-Air 

16100 Cognac 

 

Tél: +33 - 9 62 – 56 14 80 

Mob: +33 - 6 07 – 14 94 30 

e-mail: amc.moreau@wanadoo.fr 

Kathrin + Heinz-Theo Dietz 

Rheinallee 17 

53639 Königswinter 

 

Tel: +49 - 22 23 - 27 84 87 

Mob: + 49 - 1 51 - 70 81 71 45 

e-mail: k.u.th.dietz@gmx.net 

18 Rémi Pierre 

60 rue Hélène Ducourt 

16100 Châteaubernard 

 

Tél: +33 - 5 45 - 35 10 93 

Mob: +33 - 6 77 - 98 47 83 

e-mail: n/a 

Christa Dohmann 

Hubertusstraße 5 

53639 Königswinter 

 

Tel: +49 - 22 23 - 9 09 67 20 

Mob: + 49 - 1 76 - 92 68 66 46 

e-mail: dohmann@t-online.de 

19 / 20 Margarete + Robert Pinet 

15 rue des Meuniers 

16100 Châteaubernard 

 

Tél: +33 - 5 45 - 32 38 05 

Mob: +33 - 6 89 - 75 11 40 

e-mail: robert.margarete@wanadoo.fr 

Sabine + Gert Rust 

Hardtweg 34c 

53639 Königswinter 

 

Tel: +49 - 22 23 - 9 09 31 20 

Mob: + 49 - 1 70 - 1 62 06 34 

e-mail: gert.d.rust@t-online.de 
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21 / 22 Lysiane + Christophe Quintard 

9 rue de Coulonges 

16130 Ars 

 

Tél: +33 - 5 45 - 83 45 15 

Mob: +33 - 6 81 - 87 88 61 

e-mail: lysiane.quintard@wanadoo.fr 

Gisela + Volkmar Becker 

Auf dem Stappenberg 5b 

53639 Königswinter 

 

Tel: +49 - 22 23 - 44 21 

Mob: + 49 - 1 75 - 1 55 13 91 

e-mail: giselambecker@hotmail.com 

23 / 24 Chantal + Alain Raimond 

6 rue du Presbytère 

16100 Louzac-Saint-André 

 

Tél: +33 - 5 45 - 36 05 27 

Mob: +33 - 6 80 – 52 73 85 

e-mail: raimondchantal@orange.fr 

Elisabeth Wendt 

Auf der Berghecke 6 

53639 Königswinter 

 

Tel: +49 - 22 44 - 56 82 

Mob: + 49 - 1 60 - 91 53 02 24 

e-mail: welima@dlcom.de 

25 Marie-France Salle 

30 rue Fournier Garlandat 

16100 Cognac 

 

Tél: +33 - 5 45 - 35 12 84 

Mob: +33 - 6 30 - 45 81 87 

e-mail: mariefrance.salle@orange.fr 

Wolfgang Ernst 

Rektor-Helten-Weg 2 

53639 Königswinter 

 

Tel: +49 - 22 44 - 9 04 81 00 

Mob: n/a 

e-mail: wernst@online.de 

26 / 27 Sok Hun Tan 

6 rue Charles d’Orléans 

16100 Cognac 

 

Tél: +33 - 5 45 - 32 19 52 

Mob: +33 - 7 68 - 12 34 42 

e-mail: n/a 

 

Kenchanh Uchida 

7 Avenue d’Angoulême 

16100 Cognac 

 

Tél: +33 - 5 45 - 32 44 92 

Mob: +33 - 6 95 – 17 03 24  

e-mail: kenchanh@hotmail.fr 

Gabriele Wester 

Holsterbacher Straße 108 

53227 Bonn 

 

Tel: +49 - 2 28 - 44 04 87 

Mob: +49 - 1 75 - 6 98 43 89 

e-mail: hwester@t-online.de 

28 Joël Taillieu 

103 Avenue de Pons 

17800 Pons 

 

Tél: +33 - 6 61 - 59 99 39 

Mob: n/a 

e-mail: taillieujoel@orange.fr 

Edith + Jürgen Wiemann 

Kreuzstraße 4 

53639 Königswinter 

 

Tel: +49 - 22 44 - 87 33 22 

Mob: + 49 - 1 71 - 4 04 95 18 

e-mail: j.wiemann@t-online.de 

29 Chauffeur Hotel Bergischer Hof 

Drachenfelsstraße 33 

53639 Königswinter 

 

Tel: +49 - 22 23 - 2 22 76 

e-mail: info@hotelbergischerhof.de 
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